5241 Maria Schmolln 64



FREIBADSAISON 2024

Die Freibadtarife inkl. MwSt. lauten:

EINZELEINTRITT

Erwachsene	€	4,00
Erwachsene ab 17:00 Uhr	€	3,00
Kinder	€	2,00

ZEHNERBLOCK

Erwachsene – je Eintritt	€	3,00
Kinder – je Eintritt	€	1,50

SAISONKARTE

Erwachsene	€ 65,00
jedes 1.Kind einer Familie	€ 30,00
jedes 2.Kind einer Familie	€ 25,00
jedes weitere Kind	€ 20,00
Familienkarte	€ 140,00

Der Kindertarif gilt ab dem 6. bis zum vollendeten 16. Lebensjahr.

Freien Eintritt haben:

- 1. Kinder bis zum vollendeten 6. Lebensjahr
- 2. Begleitpersonen für Blinde und Körperbehinderte
- 3. Schulklassen gegen Voranmeldung während der Unterrichtszeit

Ermäßigten Eintritt in Höhe des Kindertarifes haben:

Zivilinvalide ab 50 % Erwerbsminderung (Behindertenausweis) Studenten (Studentenausweis)

Sonstige Ermäßigungen:

Inhaber der Oö. Familienkarte erhalten 10 % Ermäßigung Vorverkaufskarten sind ab 22. April bis 3. Mai um 10 % ermäßigt Besitzer der Gästekarte haben gratis Eintritt!

Das Freibad ist bei Schönwetter täglich von 09:00 – 20:00 Uhr durchgehend geöffnet.